1 Domino suo Achillio
2 Vitalis.
3 Cum in omnibus bonis benignitas tua sit praedita, tum
4 etiam scholasticos et maxime, qui a me cultore tuo hono-
5 rificentiae tuae traduntur, quod honeste respicere velit,
6 non dubito, domine praedictabilis. Quapropter Theofanen
7 oriundum ex civitate Hermopolitanorum provinciae
8 Thebaïdos, qui ex suggestione domini mei fratris nostri
9 Filippi usque ad officium domini mei Dyscoli vexationem
10 itineris quodammodo sine ratione sustinere videtur,
11 inimitabili religioni tuae tradit, ut eundem praeter-

12 eundem more honestatis tuae benigne et humane
13 respicere digneris. Iuno enim salutem communiem
14 et infantum nostrorum, quod enim eodem minime
15 petente benivolentiae¹⁾ eundem insinendum²⁾ putavi. Domine
dulcissime et vere
amantissime beatum te
meique amantem semper
gaudear³⁾.

(A tergo: Domino suo⁴⁾ Achillio ἰππῶν Φαιλαίτου
Vitalis.)

¹⁾ Après benevolentiae manque tuae. ²⁾ Pour insinandum. ³⁾ Comp. la forme de la finale dans videtur, ligne 10. ⁴⁾ Les mots domino suo sont difficiles à reconnaître et au lieu de suo, il est possible qu'il y ait meo.